
HOMBRES MUJERES HOMBRES MUJERES

ENERO 1,652 257 97 31 2,037 1,666

FEBRERO 1,922 240 103 29 2,294 1,982

MARZO 2,452 322 112 33 2,919 2,560

ABRIL 2,602 303 138 26 3,069 2,314

MAYO 3,311 464 163 54 3,992 2,451

JUNIO 2,233 273 67 15 2,588 2,230

JULIO 2,080 228 116 24 2,448 2,733

AGOSTO 1,985 325 100 22 2,432 2,613

SEPTIEMBRE 2,154 276 92 24 2,546 2,510

OCTUBRE 2,110 264 116 42 2,532 2,256

NOVIEMBRE 2,050 253 190 52 2,545 2,584

DICIEMBRE 1,627 248 106 44 2,025 2,316

TOTAL 26,178 3,453 1,400 396 31,427 28,215
* AL 31 DICIEMBRE AL  31DICIEMBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE

2011 2,037 2,294 2,919 3,069 3,992 2,588 2,448 2,432 2,546

2010 1,666 1,982 2,560 2,314 2,451 2,230 2,733 2,613 2,510

    Fuente: Delegaciones. DGM.
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NACIONALIDAD

GUATEMALTECOS NICARAGUENSES SALVADOREÑOS HONDUREÑOS 2011 2010 ABSOLUTA %

ENERO 2,037 44 513 1,018 3,612 3,997 -385 -10%

FEBRERO 2,294 91 747 1,243 4,375 5,100 -725 -14%

MARZO 2,919 74 1,022 1,819 5,834 7,019 -1,185 -17%

ABRIL 3,069 80 1,010 1,752 5,911 6,083 -172 -3%

MAYO 3,992 46 973 1,964 6,975 6,328 647 10%

JUNIO 2,588 72 733 1,655 5,048 5,794 -746 -13%

JULIO 2,448 56 740 1,667 4,911 6,224 -1,313 -21%

AGOSTO 2,432 47 779 1,640 4,898 5,844 -946 -16%

SEPTIEMBRE 2,546 80 699 1,831 5,156 4,702 454 10%

OCTUBRE 2,532 83 778 1,844 5,237 4,073 1,164 29%

NOVIEMBRE 2,545 49 768 1,396 4,758 4,355 403 9%

DICIEMBRE 2,025 33 498 975 3,531 3,479 52 1%

TOTAL 31,427 755 9,260 18,804 60,246 62,998 -2,752 -4%

*al  31 DICIEMBRE *AL 31 DICIEMBRE

2011 2010
GUATEMALTECOS 31,427 28,215

NICARAGÜENSES 755 831

SALVADOREÑOS 9,260 10,677

HONDUREÑOS 18,804 23,275

TOTAL POR AÑO 60,246 62,998

  Fuente: Delegaciones. DGM.
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